3 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 398,60 1 398,60
4 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 852,20 5 556,60

Разом: 16 493,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 16 493,40
Усього найменувань 4, на суму 16 493,40 UAH
Шістнадцять тисяч чотириста дев'яносто три гривні 40 копійок

НП
за НАШ, страхування 10000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер